

# **PSH 3146 ApS**

Dalsø Park 59  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/10/2020**

**Peter Skov Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PSH 3146 ApS  
                                 Dalsø Park 59  
                                 3500 Værløse

                                 e-mailadresse:    peter@oekonomia.dk

                                 CVR-nr:            34075271

                                 Regnskabsår:    01/06/2019 - 31/05/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 468.629 kr. mod et overskud sidste år på 140.233 kr., vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.06.2019 - 31.05.2020 for opfyldt.

**Til anpartshaveren i PSH 3146 ApS**

Jeg har opstillet årsregnskabet for PSH 3146 ApS for regnskabsåret 1. juni 2019 – 31. maj 2020, på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som jeg har fået forelagt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, som er anvendt til opstilling af årsregnskabet er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger jeg har modtaget til brug for opstilling af årsregnskabet. Jeg har afstemt alle de i årsregnskabet opførte poster med eksternt materiale, som jeg har fået forelagt.

Som følge af ovenstående udtrykker jeg ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København 16. oktober 2020

Steffen Dam  
Revisor

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                       |      | <b>255.897</b> | <b>227.146</b> |
| Andre driftsomkostninger .....                                 |      | -79.769        | -86.383        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                  |      | <b>176.128</b> | <b>140.763</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      | 463.486        | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....                              |      | 118.948        | 104.259        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                          |      | -157.427       | -63.869        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                        |      | <b>601.135</b> | <b>181.153</b> |
| Skat af årets resultat .....                                   |      | -132.506       | -40.920        |
| <b>Årets resultat .....</b>                                    |      | <b>468.629</b> | <b>140.233</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....          |      | 110.600        | 300.000        |
| Overført resultat .....  |      | 358.029        | -159.767       |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>468.629</b> | <b>140.233</b> |



# Balance 31. maj 2020

## Aktiver

|   | Note     | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....    |          | 15.000           | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....      | <b>1</b> | <b>15.000</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                  |          | <b>15.000</b>    | <b>0</b>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 0                | 14.453           |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 5.000            | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                |          | <b>5.000</b>     | <b>14.453</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |          | 1.355.961        | 2.112.506        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....  |          | <b>1.355.961</b> | <b>2.112.506</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 2.856.476        | 1.976.237        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....              |          | <b>4.217.437</b> | <b>4.103.196</b> |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                        |          | <b>4.232.437</b> | <b>4.103.196</b> |

# Balance 31. maj 2020

## Passiver

|   | Note | 2019/20          | 2018/19          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv. ....  |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat .....   |      | 3.831.279        | 3.473.250        |
| Forslag til udbytte .....   |      | 110.600          | 300.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>4.021.879</b> | <b>3.853.250</b> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder .....            |      | 0                | 149.625          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>0</b>         | <b>149.625</b>   |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 130.506          | 35.920           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>130.506</b>   | <b>35.920</b>    |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 50.605           | 44.901           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 29.447           | 19.500           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>80.052</b>    | <b>64.401</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>210.558</b>   | <b>100.321</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>4.232.437</b> | <b>4.103.196</b> |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter 50% ejerandel af I/S Kildevej 31, Rungsted, CVR nr. 36546689

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019/20</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |